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ポラリス・アルシエル

人間

妖精使い

6

500

剣の加護/運命変転

女性 20

「真実」を追求する家系で育った
元々は探偵をしていた
冒険者協会の捜査官

6

6

9

7 13 2

5 11 1

6 12 2

8 14 2

7 2 18 3

8 13 30 5

コンジャラー

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

5

6

1

2

ターゲッティング

MP軽減/コンジャラー

魔法拡大/数

1-280

1-283

1-289

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○

○ ○

○

メディテーション 賢者の帽子

専用装飾品(MP)

専用装飾品(HP)

50

50

50

0 150

0

0

0

0

ソフトレザー 7 0

0

3

1

4

メイジスタッフ
防護点+1

2H 1 1 1 12 0 11

妖精使いの宝石x4

フェアリードロップ

魔晶石(5点)x4

新・冒険者セット

救命草(新・冒険者セット付属品)x3

魔香草(新・冒険者セット付属品)

アウェイクポーション(新・冒険者セット付属品)
スカウト用ツール
涙の魔晶石(シナリオ報酬)
魔晶石(4点)x3

2290

3 11 33 0 4 38

7 2 8 11 65

操霊魔法

妖精魔法

5

6

8

9

賢者の帽子

マナセーヴィングリング

宝石ケース

速歩の靴

血赤の腕輪(GMショップ)

魔物知識判定+2

魔法や練技などでMPを消費する時、消費MP-1、拡大時は-1後に倍

「妖精使いの宝石」を4つまで装着できる。

制限移動における移動限界距離が+5m

装備時：HP+4。扱いは指輪/腕輪と同じ。 割ることで、即座にHPを冒険者Lv+生命力B分回復する。

名前：ポラリス・アルシエル
誕生日：4月30日
星座：金牛宮
誕生星：北極星(ポラリス)
誕生石：ダイヤモンド・モルガナイト(シトリン)
誕生花：カルミア・ナシ・イチハツ
好きなもの：天体観測
嫌いなもの：隠蔽、陰謀
「義」としているもの：「真実から目を背けず向き合うこと」

冒険者の家計である「アルシエル家」の次女。
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